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PRVENSTVO SLOVENIJE V MARATONU

REZULTATI

Ljubljana, 22.10.2023
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Prvenstvo Slovenije v maratonu

¢lani, Maraton 42.195 m
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Priimek in ime
NAVODNIK Simon
LJUBIC Luka
MULEJ Janez
OREHEK Jure
MIKELJ Andrej
OCEPEK Martin
TOMAZIN Marko
JANJATOVIC Mirko
CERGOLJ Primoz
MIKLIC Mirko Bogomir
PRAPROTNIK Urban
IVANOVIC Boris
VRABEC Branko
PETROVIC Radovan
KROPIVSEK Joze
PETRIC Matjaz
KRUSIC Matevz
KOTAR Dusan

LAH Klemen
HAFNER Domen
MENART RozZle
PUHAR Rok
DOLGAN Bostjan
POTOCNIK Domen
ZONTAR Ales

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

Ljubljana, 22.10.2023
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2:31,00
2:35,15
2:36,35
2:36,44
2:37,27
2:39,44
2:46,30
2:51,33
3:05,12
3:14,27
3:15,39
3:18,31
3:31,37
3:35,17
3:39,26
3:42,56
3:58,04
4:39,17

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNS

DNS

http.//www.timingljubljana.si

TIMING

LJUBLJANA

Zacetek: 22.10.2023, 09:00

02.11.2023, 18:28:31
2/3



8

Prvenstvo Slovenije v maratonu

Ljubljana, 22.10.2023

c¢lanice, Maraton 42.195 m
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Priimek in ime Letnik
KRSINAR Neja 1991
PODOBNIK Dominika 1991
TRAMTE Petra 1975
JUHART Katja 1977
PETROVCIC Rebeka 1994
KOZINA PRAPROTNIK Jasmin 1976
PUNCER Mojca 1972
ADROVIC Mateja 1990
CVISIC Dragica 1958
MEZA Boza 1957
GORCAN Andreja 1987
ROTAR Melita 1977

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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2:45,30
2:57,18
3:04,17
3:05,46
3:15,02
3:18,38
3:50,21
4:22,00
4:34,36
4:38,08
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